
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad eS Facultad de Matemática,

Nacional Astronomía, Física y
de Córdoba Computación

 

 

EXP-UNC 0046302/2016

VISTO

La nota presentada por el Responsable del grupo Teoría de la Materia

Condensada (GTMC), Dr. Pablo SERRA, donde solicita utilizar el orden de méritos

aprobado por Res. CD N* 311/2018, para designara la Dra. Ana Paula MAJTEY ; y

CONSIDERANDO

Quela Dra. CORMICK(legajo 51.312) solicito licencia sin goce de haberes enel

cargo por concurso de Profesora Asistente con dedicación simple (cód. Int. 115/09),

según Res CD N.* 317/2019;

Que el GTMCcuenta con el orden de mérito para cubrir interinamente un cargo

de Profesor Adjunto con dedicación simple, aprobado por Res. CD N.* 311/2018, donde

la primera postulante ocupó el cargo objeto de la selección interna y la segunda

postulante es la Dra. MAJTEY.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Designar interinamente a la Dra. Ana Paula MAJTEY (legajo 37.584)

como Profesora Asistente con dedicación simple (cód. int. 115/09) en el GTMC,a partir

del 1 de noviembre de 2019 y hasta el 31 de marzo de 2020, en suplencia de la Dra.

María Cecilia CORMICK(legajo 51.312).

ARTÍCULO 2”: La Dra. MAJTEY deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos

de esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de

acuerdo a la Ord. HCS 5/95. Asimismo, deberá concurrir en el término de 10 (diez)

días, a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta

Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de

conformidad a lo dispuesto en el Art. 44? de la Ord. HCS 9/09 (t.o.).

ARTÍCULO 3": Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTIOCHO DÍAS DEL

MES DE OCTUBREDE DOS MIL DIECINUEVE.
e  

 

RESOLUCIÓN CD N? 318/2019

 

EA y y p LA RA
ATANNI

—/Día. SÍÚVIA PÁTRICIA Seúl ora. ing¿MIRTA IRIONDO
SECRETARIArn od

FaMAF .


